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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer. Virksomheden
har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og varmt vand,
sæbe og håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køkken lokale
fremstår med meget fedtede vægge og udstyr, maskiner, ovne,
komfur, hylder samt bøtter med tørvarer.
Emhætte: Denne fremstår med meget fedt som hænger i
dråber, direkte over gryder med fødevarer, samt redskaber, her
ses også spindelvæv og støv.
Stort kølerum: Dette fremstår med skimmellignende sort/hvid
behåret vækst under hylder, på vægge og sider. Her ses også
produktrester på under og oversider af hylder, samt på
emballage med fødevarer.
Opvaskerum: Her ses gulv med sort belægning i hjørner, vægge
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fremstår med tabt madrester og fedtede plamager. Her ses også fedtede maskiner.
Bagerum: Dette fremstår med støvede hylder hvor her opbevare ren service, samt spindelvæv og edderkop i
vindue.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det, det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: trædør ud til køkken, denne fremstår flosset og med
afskallet maling i bunden. Virksomheden er vejledt om løsning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse, opvarmning og
nedkøl i perioden fra april 2023 til dags dato.
Virksomheden har udfyldt egenkontrol for køle og frost skabe, som ikke har været tændt i perioden, dette kan
give et billede af at man udfylder egenkontrol, uden faktisk at tjekke temperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Kontrolleret fiskesporbarhed og mærkning af fersk fisk-ok.


